FONDO MARENA

Asientos del diario EDD : 01/02/2021 hasta 26/02/2021

Cuenta

Comentario

12/02/2021. EDD -000000280. PAGO SUELDOS AL PERSONAL FIJO C

2.1.1.1.01
21.51.01
215201
2.1.5.3.01
020203
020212
020201
010205

12/02/2021. EDD

2.1.1.2.08
21.51.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01
020201
020212
010205

15/02/2021. EDD
A ENERO 20

010205
0401

18/02/2021. EDD

010205
0401

20/02/2021. EDD

21.1.2.08
2.1.51.01
2.1.5.2.01
2.1.5.3.01
020212
020203
020201
010205

Sueldos fijos

Contribucion al seguro de salud
Contribucion al seguro de pension
Contribucion al seg. de riesgo laboral
Retencion imp/renta empleados
Retencion inavi

Retenciones seguridad social
Transferencia del sigef

PAGO SUELDOS FEBRERO 2021
PAGO SFS. FEBRERO 2021

PAGO AFP FEBRERO 2021

PAGO RIESGO LABORAL FEB. 2021
PAGO RET. EMPLEADOS FIJOS
PAGO RET. EMPLEADOS FIJOS
PAGGO SEG. SOCIAL

PAGO SUENLDOS AL PERSONAL FIJO
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEB.

2021 LIB.15

-000000281. PAGO SUELDOS ADICIONAL AL PERSONAL CONTRATADO FEBRERO 2021

Personal de caracter temporal
Contribucion al seguro de salud
Contribucion al seguro de pension
Contribucion al seg. de riesgo laboral
Retenciones seguridad social
Retencion inavi

Transferencia del sigef

PAGO SUELDOS FEB. 2021
PAGO SFS FEB. 2021

PAGO AFP FEBR. 2021

PAGO RIESGO LABORAL
PAGO SEG. SOCIAL FEBR. 2021
PAGO RET. EMPLEADOS

PAGO SUELDOS ADICIONAL AL
PERSONAL CONTRATADO

CORREPONDIENTE A FEBRERO 2021

LIB.17

DB CR
ORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2021

450,200.00
27,297.92
31,964.20
2,826.83

51,358.28

150.00

24,625.35

436,155.32

512,288.95 512,288.95
22,000.00
1,659.80
1,562.00
242.00

1,300.20

25.00

24,038.60

25,363.80 25,363.80

-000000282. PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DE LA ASIGNACION PRESUPUESTARIA CORRESP.

Transferencia del sigef
Asignacion presupuestaria

TRANSFERENCIAS RECIBIDA

TRANSFERENCIAS DE ENERO 2021

949,498.00
949,498.00

949,498.00 949,498.00

-000000283. PARA REGISTRAR LA ASIGNACION PRESUPUESTARIA CORRESP. A FEBRERO 2021

Transferencia del sigef
Asignacion presupuestaria

ASIGNACION FEBRERO 2021

PARA REGISTRAR ASIGNACION
PRESUPUESTARIA FEBRERO 2021

949,498.00
949,498.00

949,498.00 949,498.00

-000000284. PAGO SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO CORRESP. AL MES DE FEBRERO 2021

Personal de caracter temporal
Contribucion al seguro de salud
Contribucion al seguro de pension
Contribucion al seg. de riesgo laboral
Retencion inavi

Retencion imp/renta empleados
Retenciones seguridad social
Transferencia del sigef

SUELDOS MES FEBRERO 2021

SFS FEBRERO 2021

AFP FEBRERO 2021

RIESGO LABORAL FEB. 2021
RETENCION INAVI

RETENCION EMPLEADOS FEB. 2021
SEG. SOCIAL

PAGO SUELDOS AL PERSONAL

355,000.00

25,169.50
25,205.00
2,714.63

125.00

31,433.33

20,980.50

355,550.30
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FONDO MARENA
Asientos del diario EDD : 01/02/2021 hasta 26/02/2021

Cuenta Comentario DB CR

CONTRATADO CORRESP. AL MES DE
FEBRERO 2021 LIB.19

408,089.13 408,089.13

26/02/2021. EDD -000000285. PAGO SEGURIDAD SOCIAL, ISR Y RETENCION DE INAVI CORRESP. A ENERO Y
FEBRERO 2021

020201 Retenciones seguridad social PAGO SEG. SOCIAL ENERO Y FEB. 2021 83,020.10
020203 Retencion imp/renta empleados PAGO RET. EMPLEADOS 165,583.22
020212 Retencion inavi PAGO RET. INAVI 600.00
010205 Transferencia del sigef PAGO SEG. SIOCIAL, ISR Y RET. DE INAVI 249,203.32
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERQ Y
FEBRERO 2021
249,203.32 249,203.32
TOTAL GENERAL 3,093,941.20 3,093,941.20

Impreso por MU el 02/03/2021 10:03. Pag. 002



